Ibidem eciam idem dominus Johannes conventor proraisit reponere sex marchas

racione convencionis dicte ecclesie pro anno preterito per ipsum retentas aput dominum

Lucam in Brunna, piebanum in monte sancli Pelri in Brunna prediclum, sub pena excomrauni-

cacionis infra quatuor septimanas.

Ibidem eciam idem dominus Bestwal consensit. quod obligacio prius facta deleatur

et cancellelur, et cancellata est presenlibus magislro Jaroslao. domino .... dicto Kosczal

presbitero. Actum anno LXXXXVIII die III. Junii.

(Aus dem Lib. Oblig. II. 12 p. 206 im Prager Metrop. Cap.-Archive.)

4?I.

Johann Bischof ton OlmUtz, versetzt dein Wemel ehem. Richter in Zwittau das Dorf

Chralkowitz in 200 Mark. Dt. OlmUtz 6. Juni 1398.

Johannes episcopus nolumfacimus elc. Quod quamvis ex divina munificencia nobis

de ecclesia Olomucensi per aposlolicam sedem sit provisum, vencabile quoque capifulum

dicle ecclesie nostre nos sine diliicullale gralanler acceperit in episcopum et pastorem,
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iiicliilominiis ex liraiiiiica iioii iiiodo inachinacione sed eciain lioslili et oravi oppressione

qiiorundam potentum invenimus orania bona mense nostre preda iiiidala. et insuper prioribus

debiia iiova non pauca superaddila. Quapropler in ano^ustiis multis constiluli anledictum

venerabile capilulum nostrum super premissis consulimus confidenter. Et qiiia discretus vir

Wenceslaus. quondam iudex provincialis Czwittavie. nunc vero civis Olomucensis. ut fide-

diffua relacione accepimus, predecessori nostro et ecclesie non solum fideliter sed eciam

utiiiter deservivit, eundem exliortali sumus. ut nobis subveniret eo. qiiod omnes census,

redditus et proventus nobis hac vice provenientes ad solucionem debitorum eciam nunc

solvendorum minime suificere poterunt. Qui votis nostris graluite annuens nobis ducenlas

marcas moravicales grossorum praffensiura in paratis et numeratis pecuniis mutuavit, ita ut

easdem sibi aut infrascriptis infra duorum annorum terminum, a feslo saiicti Vili nunc

venturo compulando. in civitate Oloraucensi inlegraliter persolvamus. Exhibens se insuper

pro posse ad quevis beneplacila nostra. Quaprop'er eidem Weuceslao et heredibus suis

necnon ad manus Michahelis dicli Polcz, soceri sui. civis Olomucensis. bona fide promillimus.

easdem ducentas marcas integre persolvere infra tempus memoraliim. videlicet duorum

annorum spacium a festo sancti Vili nunc instanli computando. In reconpensam vero

serviciorum suorum predecessori nostro et ecclesie exliibiloriim. ac nobis inposterum auctore

deo exhibendorum. de connivencia et expresso consensu antedicti venerabilis nostri capitiili

dicto Wenceslao Chwalkowicz. noslram et ecclesie villam. cuiii curia aliodijli ac censibus.

provenlibus. perlinenciis, culpis, emendis et ulililatibiis universis commisimtis el commillimus

per presentes. per eundem utendam reffendam et ulifrueudam diclo lempore, ex nostra

gracia speciali. Si vero inlra dictorum diiorum annorum spaciiim dicto Wenceslao. aul aliis

supranominatis. antedictas ducentas marcas non s(.iveremus ut promisimus. exlunc inantea

dictus Wenceslaus aul alii supranominati licito poterunt et debebuul diclain villam Chwal-

kowicz cum suis obvencionibus et pertinenciis universis. berna rcf^aji dumtaxat excepta,

lenere in pignore. quousqiie sibi vel aliis superius denotatis antedicte ducente marce eciam

cum dampnis, expensis et impensis obinde racionabiliter factis fuerit plenarie satisfaclum.

Insuper dictus Wenceslaus tempore regiminis dicte ville homines ipsos ullra consueluiii

censum gravare non debebit. Et si edificia curie id exposcerent, extunc eadein restaurare

poterit de certa sciencia iudicis et scabinorum ville supradicte et quidquid impenderit, sibi

restilui debebit. Cumque ad requisicionem nostram vel successoris nostri debuerit diclain

villam resignare, tenebitur curiam tam estivalibus quam hiemaiibus seminimus relinqiiere

seminatam, necnon equos, pecora et pecudes in ea eslimacione et numero dimitlere, proul

sibi tradita et commissa fuere. aut pecunias pro earura valore persolvere congruentes. Et

nos Johannes de Malesicz prepositus et capituiiim ecclesie Oloraucensis recognoscimus, omnia

et singula expressata superiiis de nostris sciencia voluntate et consensu esse facla eisque

in leslimonium et robur virtute presencium consentimus. Et ideo eciam sigillum capituli

nostri unacum sigillo dicli domini episcopi presentibus esl appensum. Et quicunque presentes

literas de bona voluntate dicti Wenceslai habuerit, illi competit ius omnium predicloriim.

Datura Olomucz aniio domini MCCCXCVIII die sexta mensis Jiinii.

(Kremsierer Lehensquatern 11. p. 142.)

53
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Markgraf Prokop benachrichUgt die Beamten der Landtafel iii Prag, wie er den Process

iim die Burg Kostelec entschieden habe. Df. Prag 13. Juni 1398.

r rokop z bozi milosti markrabe Moravskt: vam lirednikrtm Prazskym zemsk^ho

lirada i dvorsk^ho od desk d^Vt^my vedeti, ^e o tu pri mezi knezem Jeskem, proboslem

ode Vsech Svalych a Zacharem ze Stovic, purkrabf na Zvikove, o hrad Kostelec a coz